
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 5

на Столичния общински съвет 

от 20.07.2017 година

За изкупуване от страна на Столична община на реална част от 
поземлен имот № 1236 , кв. 11 на м. "Жилищна група "Мотописта - П-ра 
част", с площ от 995,00 кв. м, собственост на физически лица, която част 
попада в изграден участък от улица с ОТ 54 - ОТ 53 - ОТ 626 - ОТ 28 - ОТ 
47 / ул. „Ген. Кирил Ботев"/, Район „Триадица".

На основание чл.21, ал.4 и ал.5 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 
и чл.79 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Дава съгласие Столична община да закупи от собствениците 
Божил Божилов, Божидарка Божилова, Христо -
Божилов и Христо Докузанов следния недвижим имот, находят
се в гр.София, Район „Триадица", представляващ: реална част от поземлен 
имот № 1236, кв. 11 по регулационния план на м. „Жилищна група 
„Мотописта - П-ра част", с площ от 995,00 кв.м., срещу заплащане на 
пазарна цена определена на база изготвена пазарна оценка от сертифициран 
оценител и от Постоянната комисия по финанси и бюджет, в размер на 
левовата равностойност на 150,00 /сто и петдесет/ евро за 1 кв.м. без ДДС, по 
централния курс на БНБ в деня на извършване на сделката, която реална част 
от имота попада в изграден участък от улица с ОТ 54 - ОТ 53 - ОТ 626 - ОТ 28 
- ОТ 47- ОТ 48 / ул. „Ген. Кирил Ботев/, съгласно одобрените със Заповед № 
РД-09-50-536/10.10.1997 г.; Заповед № РД-09-50-196/12.07.2002г. и Заповед 
№ РД-09-50-1423/ 21.11.2006 год. на Главния архитект на София, частични

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


изменения на плана за регулация и застрояване на кв.11, м. "Жилищна 
група "Мотописта - II-ра част".

Придобиването на имота е включено в Раздел VIII на „Програмата за 
придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост на 
Столична община за 2016 год.", приета с Решение № 312 по Протокол № 
14 от 28.04.2016 год. на Столичен общински съвет.

П.Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за покупка на имота по т.1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол № 37, точка 60 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-15289/3/26.05.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


